
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 жовтня 2021  року  №   9                     ХVІ   сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    

 

Про внесення змін до Положення про 
відділ розвитку культури і туризму 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради Миколаївської області, 
затверджене рішенням міської ради від 
27.02.2017 р. №10  

 

            Відповідно до статей 54, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 3 Закону України «Про охорону культурної 
спадщини»,  заслухавши інформацію начальника відділу розвитку культури і 
туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради Миколаївської області 
Світлани Березовської, враховуючи висновки постійних комісій міської ради, 
міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести до Положення про відділ розвитку  культури і туризму 

виконавчого комітету Баштанської міської ради Миколаївської області, 
затверджене рішенням міської ради від 27.02.2017 р.  №10 наступні зміни:  
пункт 1 «Загальні положення» доповнити підпунктом 1.6. такого змісту: «1.6. 
Відділ є уповноваженим органом охорони культурної спадщини місцевого 
самоврядування». 

 

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового обслуговування, 
освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, законності, захисту 
прав громадян, депутатської діяльності та етики. 
 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


